PAGE
2

СОВЕТ СТАРОМЫШАСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 22.05.2024 года                                                                                  №229-62/4
станица Старомышастовская

Об исполнении бюджета Старомышастовского сельского поселения Динского района за 2023 год и о расходовании
средств резервного фонда
   В соответствии со статьями  264.2,  264.5, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 73 Устава Старомышастовского сельского поселения, рассмотрев отчет об исполнении бюджета Старомышастовского сельского поселения Динского района за 2023 год и о расходовании средств резервного фонда,  Совет Старомышастовского сельского поселения Динского района РЕШИЛ:

            1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Старомышастовского сельского поселения за 2023 год по доходам в сумме 176010,2 тыс. рублей, по расходам в сумме 182067,1 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета поселения) в сумме 6056,9 тыс. рублей и со следующими показателями:

1) доходов бюджета Старомышастовского сельского поселения                                                                                                       по кодам классификации доходов бюджета за 2023 год, согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) доходов бюджета Старомышастовского сельского поселения по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета поселения, согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) расходов бюджета Старомышастовского сельского поселения по ведомственной структуре расходов бюджета поселения за 2023 год, согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) расходов бюджета Старомышастовского сельского поселения по разделам, подразделам классификации расходов бюджета за 2023 год, согласно приложению 4 к настоящему решению;

5) источников финансирования дефицита бюджета Старомышастовского сельского поселения за 2023 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 5 к настоящему решению;

6) источников финансирования дефицита бюджета поселения за 2023 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов, источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления,
относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 6 к настоящему решению;

7) расходов бюджета поселения на исполнение муниципальных программ в 2023 году, согласно приложению 7 к настоящему решению;

8) использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Старомышастовского сельского поселения Динского района за 2023 год, согласно приложению 8 к настоящему решению.

2. Общему отделу администрации Старомышастовского сельского поселения Динского района (Велигоцкая) опубликовать настоящее решение в СМИ.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель
Совета Старомышастовского
сельского поселения                                                                      Е.Е. Долженко
Глава Старомышастовского

сельского поселения                                                                      М.В. Захаров